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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022/SME 
 

MARIZA COSTA, PREFEITA DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital 

de Processo Seletivo 008/2022/SME, conforme segue:  
  

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

Agente de Apoio Escolar 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000494 ALEXANDRE GILBERTO DE SOUZA **169.212** 

000458 ALINE DE SOUZA PADILHA **271.0** 

000363 ANA PAULA DO CARMO **085** 

000357 BRUNA CAMPOS DE SOUZA **.269.682** 

000480 CARLA MARISTELA MONTIBELLER DE SOUZA DA SILVA **018** 

000415 DAIANE BARBOSA DA MOTTA **461** 

000444 EMILIM FORTUNATO SANTANA **2248** 

000189 FERNANDO VIDAL **35354** 

000213 GABRIELA ALVES PINKOSKI **2.169.369-** 

000080 GRAZIELI WERLICH **489** 

000375 HULDA GREFFIN SARGACO **514** 

000340 IASMIN XAVIER DA CRUZ **857** 

000006 JAQUELINE LILIANE DE MELO **685** 

000009 JULIA KRUGER **729** 

000287 KELY CRISTINA GARCEZ DE OLIVEIRA **959277** 

000204 LAIZ DO NASCIMENTO BECKHAUSER **792.0** 

000337 MARIA EDUARDA AMARAL OLIVEIRA **167** 

000023 MARIA EDUARDA MOURA LIMA **7874699** 

000350 MARIA JANAÍNA ALVES **804** 

000365 MARILIA VELHO **213** 

000103 NALANDA SILVA DOS SANTOS **6507669** 

000283 NERISOM LUIZ PEREIRA DOS SANTOS **097** 

000041 SIBELE DA COSTA SILVA **349.3** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 

 

Assistente Escolar III  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000054 ALESSANDRA MATOS **8024** 

000464 ANDREIA CAROLINE WIGGERS **587** 

000367 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA **039** 

000281 LINETE GHIZONI **094** 

000450 MORGANA OSELAME **552** 

000491 PATRÍCIA DE ANDRADE **179** 

000397 ROSIMÉRI APARECIDA DE QUADROS **6532582** 

000143 SILVIA RODRIGUES VIEIRA **058** 

000215 SUANI DOS SANTOS **249** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

Assistente Social 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000198 ALINE CARVALHO SOUZA **640500** 

000300 ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA **492** 
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000147 EDMARA BIANCO **792.6** 

000218 JOSIELI BANCK **755** 

000239 VIRGÍNIA MARTINS RODRIGUES **270** 

000388 ZILDA KRUGER **690** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Auxiliar de Creche 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000312 ALINE NUNES **983** 

000207 ANA JULIA MATOS MORGAN **751** 

000294 ANA KARLA PORTO **824** 

000498 ANA PAULA DE BRITO **472.4** 

000364 ANA PAULA DO CARMO **085** 

000384 ANDREZA BECKER MACHADO **1736** 

000259 ANGELA DA SILVA **2898** 

000252 ANGELA MARIA DOS SANTOS **142** 

000145 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA  **187** 

000356 BRUNA CAMPOS DE SOUZA **.269.682** 

000408 BRUNA EDUARDA DE SOUZA **8268** 

000141 CAROLAINE KARNOSKI **20421** 

000059 CRISTIANE PEREIRA LIMA **489** 

000201 DAIANA CAMILA DOS PASSOS **406** 

000003 DIANE DE MELO SCHMITZ **723** 

000087 DIOVANA NARCISO **726** 

000463 DYENIFER CRISTINA DA SILVA MENDES **302** 

000191 ELIETE ALVES BARROS PINKOSKI **620** 

000443 EMILIM FORTUNATO SANTANA **2248** 

000460 ERICLES ALEXANDRE DA CRUZ MACHADO **338** 

000253 GABRIELA CAROLINA MORGAN **728** 

000500 GABRIELA SCHMITZ RODRIGUES **795** 

000402 GABRIELE CELUTA ANDRADE MAFIOLETTI **385** 

000297 GRASIELA CAMILA MORGAN **728** 

000376 HULDA GREFFIN SARGACO **514** 

000025 IARA BORGES RIBEIRO **398** 

000026 IASMIM BORGES RIBEIRO **792.6** 

000341 IASMIN XAVIER DA CRUZ **857** 

000380 ISABELA DE LIMA ISRAEL **926** 

000254 IZADORA DE OLIVEIRA E SILVA **660** 

000060 JANAÍNA DA ROSA **395** 

000007 JAQUELINE LILIANE DE MELO **685** 

000346 JAQUELINE SOUZA SANTOS **727** 

000502 JOAO VITOR DE LIMA ANTONIO **466** 

000387 JOSEFFER BITTENCOURT FLORES **958.6** 

000038 JOSELAINE MATIAS **725** 

000008 JULIA KRUGER **729** 

000289 KAROLINE VITÓRIA DOS SANTOS **845.8** 

000011 LAIRA KUHNEN **903.4** 

000240 LARISSA BATISTA TORRES **725** 

000481 LARISSA DA SILVA DE SOUZA **212.4** 

000192 LUCILENE TEREZINHA DA SILVA **588** 

000165 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA **6033** 

000027 MARCELIA MARIA DA SILVA **832** 

000338 MARIA EDUARDA AMARAL OLIVEIRA **167** 

000110 MARIA EDUARDA DE SOUZA TRENTO **821** 

000024 MARIA EDUARDA MOURA LIMA **7874699** 
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000149 MARIA ESTELA MACEDO **722** 

000293 MARILEIA AMANTINI **R30485** 

000330 MARILENE SOUZA BITTENCOURT **559** 

000366 MARILIA VELHO **213** 

000148 MARINILDA AMANTINI **706.8** 

000339 MORGANA DE SOUZA NIEHUES **027.7** 

000332 NAYARA ANTONIA MACHADO **727** 

000295 PATRINE VITORIA SANTOS DA CRUZ **398** 

000013 PHERNANDA MUNIZ VIEIRA **404** 

000197 QUELEN CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA **492** 

000212 ROSA MARIA DOS SANTOS ROSARIO **16922** 

000448 ROSE MARILEIA DOS PASSOS COPETTI  **794.342** 

000040 SIBELE DA COSTA SILVA **349.3** 

000086 STEFANI PADILHA MACEDO **7592509** 

000459 SUELEN ANHAIA DA SILVA **040** 

000424 THAINA MONIQUE KARKLIS  **496.3** 

000133 THAIS CARDOSO TARONI **792.6** 

000322 TULIA WIGGERS DE OLIVEIRA **121.1** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 65 

 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000066 ALINE DA ROSA **398** 

000203 ANA JULIA MATOS MORGAN **751** 

000385 ANDREZA BECKER MACHADO **1736** 

000067 BIANCA DE SOUZA **724** 

000199 DAIANA CAMILA DOS PASSOS **406** 

000034 DIEGO DA SILVA LAURINDO **008** 

000069 EDNA APARECIDA DA LUZ **813** 

000190 ELIETE ALVES BARROS PINKOSKI **620** 

000488 ELIETE APARECIDA FELIX **4926** 

000411 ELOINA SINARA SIQUEIRA CARVALHO **494** 

000474 GABRIEL GOMES DA SILVA **84963** 

000478 GISLENE APARECIDA MATHIAS **624** 

000044 GRAZIELI WERLICH **489** 

000226 IVANIR DE OLIVEIRA DA ROSA **325** 

000255 IZADORA DE OLIVEIRA E SILVA **660** 

000107 JACIARA DE SOUZA LIMA **096** 

000084 JAQUELINE DA SILVA **4714849** 

000277 JAQUELINE DE FATIMA DO AMARAL **4655** 

000276 LUCIA DE FATIMA PICKLER **4886739** 

000258 MARIA DE LOURDES RIBEIRO **0659** 

000282 MARINEZ APARECIDA DOS SANTOS **970** 

000124 MARLENE ESTEVES **861** 

000130 MICHELE DE OLIVEIRA **967** 

000074 MILENA KARKLIS **792.5** 

000335 MIRIAM JANETE XAVIER LIMA **554** 

000467 PRISCILA DE OLIVEIRA **727** 

000075 ROSA HEDITE DA SILVA **407** 

000409 ROSANE APARECIDA DA SILVA **686** 

000186 ROSE MARILEIA DOS PASSOS COPETTI  **794.342** 

000061 SANDRA ROSA DE SOUZA **626** 

000109 SIMONE TEREZINHA DA CRUZ **2465** 

000304 TAINÁ DA SILVA CASCAES **440** 

000090 TAINARA DE CASSIA ANTUNES **723** 
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000125 TAMARA SCHULLER VIDAL DOS SANTOS **035** 

000425 THAINA MONIQUE KARKLIS  **496.3** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 

 

Auxiliar de Transporte 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000315 ADRIANA MARIA KUNTZE **294** 

000311 ALINE NUNES **983** 

000457 ARIANE DA CRUZ DE SOUZA **5409799** 

000299 CHRISTIAN NASCIMENTO BORGES **728** 

000032 DIEGO DA SILVA LAURINDO **008** 

000479 GISLENE APARECIDA MATHIAS **624** 

000138 ISAIAS DE SOUSA ANDRADE **706** 

000331 MARILENE SOUZA BITTENCOURT **559** 

000284 RAQUEL SEARA SCHMITZ **188** 

000400 RENAN JULIO DA SILVA **066** 

000132 THAIS CARDOSO TARONI **792.6** 

000323 TULIA WIGGERS DE OLIVEIRA **121.1** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 

Carpinteiro 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000102 ADILSON DE OLIVEIRA **727** 

000092 AUGUSTO ISRAEL DE OLIVEIRA **921** 

000018 BRUNO ANHAIA DA SILVA **400** 

000106 CLAUDSON CESAR ROSARIO DE OLIVEIRA **725** 

000071 DANIEL DA SILVA ANDRADE **987** 

000104 EVONALDO DONIZETE PROENÇA DE LIMA **R 2.825.1** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Motorista Transporte Escolar 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000101 ADILSON DE OLIVEIRA **727** 

000053 ANA LUCIA ROCHA **547** 

000100 BENTO FRANCISCO NUNES **451** 

000455 CLAUDIONEI DA CRUZ **5000529** 

000063 JOÃO ERALDO DE SOUZA **897.1** 

000462 JOSE PRA NETO **282** 

000493 LUCAS LIMA DOS SANTOS  **490** 

000246 MARCOS TEIXEIRA **252** 

000031 NERISOM LUIZ PEREIRA DOS SANTOS **097** 

000307 PAULO ROBERTO BRASIL **630** 

000268 RAFAEL MIGUEL WIGGERS **861.2** 

000296 RODRIGO SEARA SCHMITZ **598** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 

Pedreiro  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000383 ALEXANDRE DE LIZ NASCIMENTO **515** 

000093 AUGUSTO ISRAEL DE OLIVEIRA **921** 
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000073 DANIEL DA SILVA ANDRADE **987** 

000286 MATEUS DA SILVA ANDRADE **987** 

000261 MURILO DE SOUZA VIEIRA **806** 

000353 VALMIR DONATILIO DE ANDRADE **210** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Professor Auxiliar de Ensino Fundamental I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000112 ALEFFI MACHADO **903.4** 

000030 ANA CARLA DE LIMA **926** 

000098 ANA LUCIA ALVES MONTEIRO DA SILVA **5024** 

000472 ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA **223** 

000152 ANDRÉA MONTEIRO PONTES **5548** 

000263 ANGELA DA SILVA **2898** 

000118 DIOANA BLASIUS **034** 

000051 ELIDIANE MENDES SIPRIANO **646** 

000162 FABIANA KOVALSKI **729** 

000256 GABRIELA CAROLINA MORGAN **728** 

000298 GRASIELA CAMILA MORGAN **728** 

000345 JAQUELINE SOUZA SANTOS **727** 

000127 JOÃO PAULO SOUZA DA SILVA **96586** 

000039 JOSELAINE MATIAS **725** 

000483 KAMYLA KETRUYN DE SOUZA OLIVEIRA **123** 

000290 KAROLINE VITÓRIA DOS SANTOS **845.8** 

000139 KELLI CORDEIRO DOS SANTOS **862** 

000280 KELLY CRISTINY KARCLE **399** 

000320 KELY CRISTINA GARCEZ DE OLIVEIRA **959277** 

000221 LAIRA KUHNEN **903.4** 

000205 LAIZ DO NASCIMENTO BECKHAUSER **792.0** 

000486 LARISSA ALINE DE SOUZA **8102** 

000136 LARISSA BERNARDINO **472.6** 

000241 LORENE CAMARGO SCHROTH **779** 

000418 MARCIA JULIANA BORGUEZAN MUNERETTO **9550** 

000016 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA **592** 

000134 MICHELLI COPETTI **034** 

000153 NADINE AURAS OLIVEIRA **439.9** 

000421 PAMELA PAOLA DO PRADO **472.7** 

000014 PHERNANDA MUNIZ VIEIRA **404** 

000269 POLLYANA MARION KARKLIS PEREIRA **472.9** 

000021 RAQUEL KUHNEN **034** 

000362 REJANI CAMINI **438** 

000249 RENATA DE SOUZA **445.6** 

000270 ROSIANE MARTINS **140.7** 

000094 STEFANI PADILHA MACEDO **7592509** 

000168 STÉFFANE ROLIN ROCHA MELOS **4997660** 

000055 VANESSA MARIA DE OLIVEIRA **398** 

000372 VIVIANE FATIMA DE OLIVEIRA CRAVETZ **460** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 39 

 

Professor Auxiliar de Ensino Fundamental II  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000017 ALINE CEMIN ELIZEU **406** 

000065 ANA CLÁUDIA RIBEIRO **722** 
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000471 ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA **223** 

000373 CLAUDIA ROBERTA DOS SANTOS **014** 

000319 DAIANI KUNHNEN **554.7** 

000325 DÉBORA FURLAN **158.1** 

000434 DEISE DAIANE GULBIS **399** 

000393 ELIETE MARIA DOS SANTOS **445.5** 

000347 ELITA SCHMITZ RODRIGUES **306.4** 

000452 FABIANA KLOPPEL JEREMIAS **613** 

000029 GRAZIELI DE LIMA SEMIANO STANGE **919** 

000208 JANETE BECKHAUSER  FRAGA **652** 

000310 JAQUELINE DE SOUZA LIMA **409.6** 

000156 JOANESA CRISTINA DA LUZ **148.9** 

000359 LUCIANE APARECIDA DE OLINDA DOMINGOS **024** 

000449 MORGANA OSELAME **552** 

000303 NÁDIA HELENA FURLANETO DA LUZ **258** 

000177 NEUZA DE OLIVEIRA **685** 

000395 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR **725** 

000492 PATRÍCIA DE ANDRADE **179** 

000237 RAFAELLA WARMLING SEEMANN **496** 

000490 RITA GENIOVIRDES MATIAS DE ANDRADE **35** 

000057 ROGERIO BRANDÃO DE CASTRO **345068** 

000144 SILVIA RODRIGUES VIEIRA **058** 

000371 TAÍS NEVES DE SOUZA **178** 

000342 THAIZI ZENCKE **983** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 26 

 

Professor de Artes I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000050 ELIDIANE MENDES SIPRIANO **646** 

000499 KIRLAN FERRAZ VIDAL DE OLIVEIRA **604** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor de Artes II  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000210 ANA CARLA DE SOUZA **472.5** 

000194 DAYANI CAPISTRANO **706** 

000150 LAIS GULBIS ELBERT **724** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

 

Professor de Atendimento Educacional Especializado I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000248 KELLY CRISTINY KARCLE **399** 

000137 LARISSA BERNARDINO **472.6** 

000275 MARIA CAROLINA MARTINS CANDIDO **268** 

000456 ROBERTO WILLIAN DA LUZ **10440** 

000413 TASIANE MENIN PICKLER **249** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

7 

 

Professor de Atendimento Educacional Especializado II 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000122 ADRIANA APARECIDA PEREIRA **495.4** 

000056 ALESSANDRA MATOS **8024** 

000419 BEATRIZ STANGE MEURER **183.124** 

000079 DAIANE BOEING **472.4** 

000391 DULCILENE DA ROSA TRUPPEL **895** 

000495 GISELE RODRIGUES DA SILVA **397** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Professor de Educação Física I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000005 DIANE DE MELO SCHMITZ **723** 

000477 IGOR MELO ORTIZ **099** 

000070 MARIA DANIELE DELFINO **729** 

000035 MONIQUE BECKHAUSER **583** 

000219 RENATO CARDOSO JACINTO **443** 

000099 THALIA PEREIRA **920** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Professor de Educação Física II 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000343 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA **792.5** 

000166 ALISSON DE SOUZA PICKLER **594** 

000497 DIEGO DE OLIVEIRA **266** 

000348 FERNANDA VANESSA DE OLIVEIRA **398** 

000399 GABRIELA DA SILVA STANGE **267** 

000046 GABRIELA GHIZONI SANTOS **259.9** 

000154 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR **106669** 

000243 MARCELO BARBOSA CAMARGO JUNIOR **593** 

000163 MARIA DANIELE DELFINO **729** 

000476 NILSON NEYLOR GODINHO **2054** 

000196 SUSANA ZAMBAM CIRINO **435** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

Professor de Educação Infantil I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000227 ANA CARLA DE LIMA **926** 

000318 ANA LUCIA ALVES MONTEIRO DA SILVA **5024** 

000146 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA  **187** 

000328 CLAUDETE GONCALVES MENEZES **606** 

000037 CRISLAINE VALDUGA ANDRE **450** 

000390 DULCILENE DA ROSA TRUPPEL **895** 

000360 ELAINE RODRIGUES MATOS **672.9** 

000167 FRANCIELLE CRISTINA GRUDTNER **833** 

000291 KARLA PATRÍCIA MENDES **5563553** 

000151 LAIS GULBIS ELBERT **724** 

000487 LARISSA ALINE DE SOUZA **8102** 

000242 LORENE CAMARGO SCHROTH **779** 

000193 LUCILENE TEREZINHA DA SILVA **588** 

000111 MARIA EDUARDA DE SOUZA TRENTO **821** 
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000230 MARIA JANAÍNA ALVES **804** 

000019 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA **592** 

000010 MICHELE DOS SANTOS **684** 

000216 MICHELLI COPETTI **034** 

000232 MILLENA FRANCINE DOS SANTOS **457** 

000422 PAMELA PAOLA DO PRADO **472.7** 

000206 QUELEN CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA **492** 

000022 RAQUEL KUHNEN **034** 

000466 REJANI CAMINI **438** 

000245 RENATA DE SOUZA **445.6** 

000271 ROSIANE MARTINS **140.7** 

000351 STEFFANE GABRIELY FERNANDES **789** 

000442 VANESSA MARIA DE OLIVEIRA **398** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 

Professor de Educação Infantil II  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000064 ANA CLÁUDIA RIBEIRO **722** 

000407 ANDREIA CAROLINE WIGGERS **587** 

000439 BÁRBARA LOISE ABREU **592** 

000447 CHAIANI DE SOUZA LUZ **626** 

000078 DAIANE BOEING **472.4** 

000321 DAIANI KUNHNEN **554.7** 

000182 DANIELA DA ROSA SOUZA **472.9** 

000272 DARLA NAIANE FLÔR CAMPOS **199** 

000120 ELIANA DELFINO RIBEIRO **220.7** 

000349 ELITA SCHMITZ RODRIGUES **306.4** 

000326 FABIANA APARECIDA FIORAVANTE **624** 

000301 FABIANA APARECIDA SOUZA SUTIL **631** 

000179 FERNANDA BALDESSAR **472** 

000224 GISELE DA ROSA **684** 

000401 GISELE RODRIGUES DA SILVA **397** 

000172 GORETE DE MELO **068** 

000028 GRAZIELI DE LIMA SEMIANO STANGE **919** 

000389 INGRACA CIROSE ARAGAO DA SILVA **551** 

000469 JANAÍNA DOS SANTOS **271.7** 

000308 JAQUELINE DE SOUZA LIMA **409.6** 

000155 JOANESA CRISTINA DA LUZ **148.9** 

000220 KATIANE REGINA LEANDRO JACINTO **707** 

000173 LARISSA DOS SANTOS **090** 

000432 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER **741** 

000427 LUANA APARECIDA DO PRADO **920** 

000358 LUCIANE APARECIDA DE OLINDA DOMINGOS **024** 

000417 LUCIANE MARCIA NUNES DUARTE **203** 

000160 MAGDA DE SOUZA GOULART  **462.4** 

000316 MARIA JACIANE ALVES NETO **926** 

000187 MARIZANA MEURER **246** 

000234 MILLENA FRANCINE DOS SANTOS **457** 

000302 NÁDIA HELENA FURLANETO DA LUZ **258** 

000176 NEUZA DE OLIVEIRA **685** 

000370 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR **725** 

000431 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA **172.486** 

000117 RITA DONISETE ANTUNES DE SOUZA **2131** 

000229 ROSANGELA MIGUEL ARSENIO DE OLIVEIRA **914** 

000180 SALETE APARECIDA BOEING DE SOUZA **821.978** 
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000436 SANDRA FABIANE BITENCOURT WARMLING **8136** 

000394 SIMONE DE LARA MOTA **285** 

000004 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO  **114** 

000170 TEREZINHA DE FÁTIMA DE JESUS NASCIMENTO **969** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 42 

 

Professor de Ensino Fundamental I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000113 ALEFFI MACHADO **903.4** 

000329 CLAUDETE GONCALVES MENEZES **606** 

000036 CRISLAINE VALDUGA ANDRE **450** 

000128 JOÃO PAULO SOUZA DA SILVA **96586** 

000292 KARLA PATRÍCIA MENDES **5563553** 

000236 KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL **219** 

000441 LARISSA BATISTA TORRES **725** 

000274 MARIA CAROLINA MARTINS CANDIDO **268** 

000267 POLLYANA MARION KARKLIS PEREIRA **472.9** 

000352 STEFFANE GABRIELY FERNANDES **789** 

000414 TASIANE MENIN PICKLER **249** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

Professor de Ensino Fundamental II 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000121 ADRIANA APARECIDA PEREIRA **495.4** 

000020 ALINE CEMIN ELIZEU **406** 

000440 BÁRBARA LOISE ABREU **592** 

000420 BEATRIZ STANGE MEURER **183.124** 

000374 CLAUDIA ROBERTA DOS SANTOS **014** 

000181 DANIELA DA ROSA SOUZA **472.9** 

000273 DARLA NAIANE FLÔR CAMPOS **199** 

000324 DÉBORA FURLAN **158.1** 

000435 DEISE DAIANE GULBIS **399** 

000119 ELIANA DELFINO RIBEIRO **220.7** 

000392 ELIETE MARIA DOS SANTOS **445.5** 

000327 FABIANA APARECIDA FIORAVANTE **624** 

000379 FABIANA APARECIDA SOUZA SUTIL **631** 

000223 GISELE DA ROSA **684** 

000171 GORETE DE MELO **068** 

000209 JANETE BECKHAUSER  FRAGA **652** 

000222 KATIANE REGINA LEANDRO JACINTO **707** 

000164 LAIZA BONFIM MEDEIROS **654** 

000174 LARISSA DOS SANTOS **090** 

000433 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER **741** 

000428 LUANA APARECIDA DO PRADO **920** 

000416 LUCIANE MARCIA NUNES DUARTE **203** 

000161 MAGDA DE SOUZA GOULART  **462.4** 

000355 MARIA JACIANE ALVES NETO **926** 

000188 MARIZANA MEURER **246** 

000238 RAFAELLA WARMLING SEEMANN **496** 

000430 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA **172.486** 

000116 RITA DONISETE ANTUNES DE SOUZA **2131** 

000159 ROBERTA DE SOUZA **007** 

000058 ROGERIO BRANDÃO DE CASTRO **345068** 
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000228 ROSANGELA MIGUEL ARSENIO DE OLIVEIRA **914** 

000398 ROSIMÉRI APARECIDA DE QUADROS **6532582** 

000183 SALETE APARECIDA BOEING DE SOUZA **821.978** 

000437 SANDRA FABIANE BITENCOURT WARMLING **8136** 

000396 SIMONE DE LARA MOTA **285** 

000217 SUANI DOS SANTOS **249** 

000250 TAÍS NEVES DE SOUZA **178** 

000169 TEREZINHA DE FÁTIMA DE JESUS NASCIMENTO **969** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 38 

 

Professor de Letras Língua Estrangeira Inglês I  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000185 ISABELI DOS SANTOS ROSARIO **03251** 

000485 ROBERTO WILLIAN DA LUZ **10440** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor de Letras Língua Estrangeira Inglês II  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000313 DIEGO AMÉRICO DE MATTOS **7658** 

000314 ITALIA VLADIS COSTA **838** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Psicólogo Educacional 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000233 ELAINE CINARA CERINO **594** 

000378 ELIANE MARA STEVAO DE MATOS **619.726** 

000175 JOSEANE KRUCHINSCHI DO CARMO **889** 

000429 LAIS MARIANE MATOS **034** 

000333 THAIS APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE **316** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

Servente Merendeira 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000200 ANA CELIA ALVES **405** 

000251 ANGELA MARIA DOS SANTOS **142** 

000068 BIANCA DE SOUZA **724** 

000354 DENISE BONFIM **168.4** 

000158 DENISE PEREIRA **554.4** 

000088 DIOVANA NARCISO **726** 

000412 ELOINA SINARA SIQUEIRA CARVALHO **494** 

000423 GREICI KELLY WERLICH **489** 

000225 IVANIR DE OLIVEIRA DA ROSA **325** 

000105 JACIARA DE SOUZA LIMA **096** 

000062 JANAÍNA DA ROSA **395** 

000083 JAQUELINE DA SILVA **4714849** 

000278 JAQUELINE DE FATIMA DO AMARAL **4655** 

000202 LETICIA DA ROZA **8170** 

000257 MARIA DE LOURDES RIBEIRO **0659** 

000279 MARINEZ APARECIDA DOS SANTOS **970** 

000123 MARLENE ESTEVES **861** 
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000336 MIRIAM JANETE XAVIER LIMA **554** 

000305 NILZA FERREIRA VERTOZO **987** 

000077 ROSA HEDITE DA SILVA **407** 

000410 ROSANE APARECIDA DA SILVA **686** 

000108 SIMONE TEREZINHA DA CRUZ **2465** 

000082 SIRILETTE DE OLIVEIRA LUIZ **398** 

000091 TAINARA DE CASSIA ANTUNES **723** 

000484 VALMIRA DE LIMA LUZ **7454** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 

 

 

 

 

 

Urubici, 18 de novembro de 2022 
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